
Ogłoszenie nr 510235843-N-2020 z dnia 24-11-2020 r.

Miasto Jastrzębie Zdrój: „Adaptacja pomieszczeń na archiwum w budynku Urzędu Miasta
Jastrzębie-Zdrój”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 586680-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Jastrzębie Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 27625535800000, ul. Al. Józefa
Piłsudskiego  60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 47 85 133,
e-mail bzp@um.jastrzebie.pl, faks 32 47 85 350.
Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Adaptacja pomieszczeń na archiwum w budynku Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.72.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem niniejszego postępowania jest wykonanie adaptacji pomieszczeń nr B065, B066,
A003, A009, A010, B154, B155 usytuowanych w budynku Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój przy
Alei Józefa Piłsudskiego w Jastrzębiu - Zdroju, na potrzeby zakładowego archiwum Urzędu
Miasta Jastrzębie-Zdrój. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: Roboty
ogólnobudowlane wewnętrzne: Ściany, stolarka drzwiowa: - poszerzenie otworów drzwiowych, -
zamurowanie otworów drzwiowych, - demontaż elementów zaślepiających istniejący otwór
drzwiowy, - usunięcie istniejących tapet, powłok malarskich ze ścian i sufitów, - wykonanie
tynków, - wykonanie gładzi gipsowych, - wymiana i montaż stolarki drzwiowej, - montaż rolet
antywłamaniowych i folii okiennych, - roboty malarskie. Posadzki: - usunięcie posadzek i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/42dc9331-06f6-47a4-b5a2-6fa1...

1 z 3 2020-11-24, 11:17



NAZWA: .

demontaż warstw podłogi, - wykonanie podłogi na gruncie, - wykonanie posadzek
samopoziomujących, - wykonanie posadzek gresowych, - wykonanie posadzek PCV.
Wyposażenie: - wymiana kratek wentylacyjnych, - montaż regałów. Roboty w zakresie instalacji
elektrycznych i teletechnicznych: Roboty przygotowawcze, tymczasowe i prace towarzyszące: -
zabezpieczenie podłóg, mebli i okien przed pracami budowlanymi, - demontaż istniejącej
instalacji i osprzętu w pomieszczeniach objętych opracowaniem, - wykucie bruzd dla
przewodów wtynkowych i rur, - przewierty przez ściany i sufity, - przygotowanie otworów pod
osprzęt podtynkowy i oprawy, - zaprawianie bruzd, - uszczelnianie przepustów rurowych, -
montaż listew kablowych. Roboty towarzyszące i tymczasowe niezbędne do wykonania robót
budowlanych: - Przed przystąpieniem do prac należy zabezpieczyć istniejące podłogi, okna,
meble folią ochronną gr. 0,5mm przed zabrudzeniem oraz zabezpieczyć nogi drabin i rusztowań
przed uszkodzeniem podłóg. Rozbudowa istniejących tablic bezpiecznikowych TB: - rozbudowa
istniejących tablic bezpiecznikowych, - instalacja rozdziału energii elektrycznej. Wewnętrzne
instalacje elektryczne: - instalacja elektryczna zasilająca oprawy oświetlenia podstawowego, -
instalacja gniazd wtyczkowych. Instalacja sygnalizacji pożaru SAP: - instalacja sygnalizacji
pożaru. Instalacja sygnalizacji napadu i włamania wraz z kontrolą dostępu: - instalacji
sygnalizacji włamania i napadu, - instalacji kontroli dostępu. Instalacja okablowania
strukturalnego i telefoniczna: - instalacji sieci strukturalnej LAN, - wewnętrznej instalacji
telefonicznej. Szczegółowy zakres zawarty został w przedmiarach robót (kosztorysach ślepych).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111100-9, 45262500-6, 45262300-4, 45320000-6, 45432100-5,
45421100-5, 45442100-8, 45310000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/11/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 226128.31
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/42dc9331-06f6-47a4-b5a2-6fa1...

2 z 3 2020-11-24, 11:17



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane Kompleks K. Króliczek i Wspólnicy Sp.J.
Email wykonawcy: kompleks@pbkompleks.pl
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 1
Kod pocztowy: 44-335
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 369851.58
Oferta z najniższą ceną/kosztem 369851.58
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 369851.58
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/42dc9331-06f6-47a4-b5a2-6fa1...

3 z 3 2020-11-24, 11:17


